[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО СОБРАНИЯ

ВМО ЛОСИНООСТРОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

13.01.2011г.   № 1/6-МС

О внесении изменений в решение муници​пального

Собрания внутригородского муници​пального образования

Лосиноостровское в городе Москве от 21.12.2010г.  № 14/1-МС

«О бюджете внутригородского муниципального обра​зования

Лосиноостровское в городе Москве на 2011 год»

В соответствии с Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 28 декабря 2010 года № 190н «Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», муниципальное Собрание решило:

1. Внести изменения в перечень главных администраторов доходов бюджета внутриго​родского муници​пального обра​зования Лосиноостровское в городе Москве согласно приложению к настоящему решению.

2. Заменить КБК «900 2 10 03000 03 0000 151» на  КБК « 900 2 19 03000 03 0000 151» в перечне главных администраторов доходов бюджета внутригородского муниципального образования Лосиноостровское в городе Москве.

3. Представить в финансово-казначейское управление Северо-Восточного административного округа города Москвы копию настоящего решения.

4. Опубликовать настоящее решение в специальном выпуске газеты «Наша Лосинка».

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя  внутриго​родского муниципального образования Лосиноостровское в городе Москве Н.А. Симонову.

Руководитель внутригородского

муниципального образования                                                        Н.А. Симонова

Лосиноостровское в городе Москве

         Приложение

         к решению муниципального

         Собрания внутригородского

         муниципального образования

         Лосиноостровское  в городе

         Москве

         от 13.01.2011г. № 1/6-МС

Перечень

главных администраторов доходов бюджета внутригородского муниципального образования Лосиноостровское  в городе Москве

	Код бюджетной классификации
	Наименование главного администратора доходов бюджета муниципального образования и виды (подвиды) доходов

	900
	Муниципалитет внутригородского муниципального образования Лосиноостровское  в городе Москве

	900
	1 13 03030 03 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг получателями средств бюджетов внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга и компенсации затрат бюджетов внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга.

	900
	1 16 23030 03 0000 140
	Доходы от возмещения ущерба при возникновении страховых случаев, когда выгодоприобретателями по договорам страхования выступают получатели средств бюджетов внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга.

	900
	1 16 32000 03 0000 140
	Денежные взыскания, налагаемые в возмещение ущерба, причиненного в результате незаконного или нецелевого использования бюджетных средств (в части бюджетов внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга)

	900
	1 16 90030 03 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещении ущерба, зачисляемые в бюджеты внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга

	900
	1 17 01030 03 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга

	900
	1 17 05030 03 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга

	900
	2 02 01001 03 0000 151
	Дотации бюджетам внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга на выравнивание  бюджетной обеспеченности

	900
	2 02 03024 03 0001 151
	Субвенции для осуществления передаваемых полномочий города Москвы на образование и организацию деятельности районных комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав

	900
	2 02 03024 03 0002 151
	Субвенции для осуществления передаваемых полномочий города Москвы на содержание  муниципальных служащих, осуществляющих организацию досуговой, социально-воспитательной,

физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства.

	900
	2 02 03024 03 0003 151
	Субвенции для осуществления передаваемых полномочий города Москвы на организацию опеки, попечительства и патронажа

	900
	2 02 03024 03 0004 151
	Субвенции для осуществления передаваемых полномочий города Москвы на организацию досуговой и социально-воспитательной работы с населением по месту жительства.

	900
	2 02 03024 03 0005 151
	Субвенции для осуществления передаваемых полномочий города Москвы на организацию физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства

	900
	2 07 03000 03 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга

	900
	2 08 03000 03 0000 180
	Перечисления из бюджетов внутригородских муниципальных образований городов  федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга (в бюджеты внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы.

	900
	2 19 03000 03 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных

межбюджетных трансфертов, имеющих целевое

назначение, прошлых лет из бюджетов

внутригородских муниципальных образований

городов федерального значения Москвы и Санкт-

Петербурга.

[image: image2.jpg]

РЕШЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО СОБРАНИЯ

ВМО ЛОСИНООСТРОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

13.01.2011г.  № 1/7-МС

О ликвидации муниципального  учреждения «Муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования Лосиноостровское в городе Москве»

В соответствии с решением муниципального Собрания от 13.10.2010г. № 10/11-МС «О внесении изменений и дополнений в Устав внутригородского муниципального образования Лосиноостровское в городе Москве», в целях прекращения прав юридического лица муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Лосиноостровское в городе Москве,муниципальное Собрание решило:

1. Ликвидировать муниципальное учреждение «Муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования Лосиноостровское в городе Москве» (зарегистрированное 27.11.2008г., ОГРН 5087746494831, ИНН/КПП 7716621530/771601001, с местонахождением по адресу: 129344, г. Москва, ул. Летчика Бабушкина, дом 1, корпус 1).

2. Назначить ликвидационную комиссию в составе 3 человек:

1) председатель ликвидационной комиссии – Н.А. Симонова Руководитель внутригородского муниципального образования Лосиноостровское в городе Москве;

2) член ликвидационной комиссии – А.В. Титаренко юрисконсульт — главный специалист по кадровой работе муниципалитета внутригородского муниципального образования Лосиноостровское в городе Москве;

3) член ликвидационной комиссии –О.А. Климова депутат муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Лосиноостровское в городе Москве.

3.  Ликвидационной комиссии провести процедуру ликвидации юридического лица муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Лосиноостровское в городе Москве по Плану мероприятий по ликвидации юридического лица муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Лосиноостровское в городе Москве согласно Приложению к настоящему решению, в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

4. Опубликовать настоящее решение в специальном выпуске газеты «Наша Лосинка».

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Лосиноостровское  в городе Москве Н.А. Симонову.

Руководитель внутриго​родского

муници​пального обра​зования

Лосиноостровское в городе Москве                                              Н.А. Симонова